（2019-027）、《关于公司申请强制执行的公告》（2019-076）、《关于公司提

起诉讼的公告》（2020-024）、《关于诉讼进展公告》（2020-048）、《关于收

到民事裁定书的公告》（2020-058）等。

2、根据浙江省温州市龙湾区人民法院（以下简称“龙湾法院”）《民事调

解书》（（2018）浙 0303民初 6340号），公司与德州协诚、王德强经调解，各

方自愿达成如下协议：

原告：浙江仁智股份有限公司

被告：德州协诚化工有限公司、王德强

（一）被告德州协诚化工有限公司分期向原告偿还贷款总计 16,410,852.10

元（大写：壹仟陆佰肆拾壹万零捌佰伍拾贰元壹角）。

（二）被告未按第一条约定履行偿还贷款的，原告有权就被告全部未支付款

项一并申请强制执行并要求被告支付利息（利息按日利率万分之三乘以尚未偿还

总贷款计算，从最开始未支付的当期支付时间截止日开始计算至实际履行之日

止），但原告未按约定开具发票导致被告有限公司延迟支付货款的，被告无需支

付利息。

（三）原告未按第一条约定的品名、期限、数额、税率向被告开具并交付发

票的，被告有权就“当期未按约定开具发票的金额乘以税率 16%（国家调整税率

的，按调整后的税率计算）”作为已支付货款在下一期需支付的货款中直接予以